



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "JMR-Frame"

Ganību Dambis 24, Rīga
LV-1005, Latvija
Tālr. +371 67754077
Fax +371 67754075
mailto: info@jmr-frame.lv
http://www.jmr-frame.lv

R/N 40103315651

Atsaucoties uz Jūsu lūgumu veikt jumta konstrukciju projekta izstrādi uz sastādīt izmaksu piedāvājumu uzprojektētajam apjomam sniedzam Jūsu vērtējumam tālāk sekojošās izmaksas.

Cenā iekļauta konstrukciju piegāde objektā.

Pasūtītājs	Jānis Vilks	Objekts	Asnu iela, Rīga.
Darba Nr.	150622	Jumta seguma masa	30 kg/m ²
		Sniega segas masa (pie 0°)	125 kg/m ²
Kopņu solis	900	Griestu pārsedzes slodze	50 kg/m ²
Jumta pārkare	600	Mansarda grīdas slodze	0 kg/m ²

Kods	Ref.	Daudz.	Laidums (mm)	Slīpums (grādi)	Cena par vienību	Vienība	Kopā
KOPNES							2,208.64 €
T01150622	T1	16	8560	20	64.98 €	gab.	1,039.74 €
T02150622	T2	2	8560	20	120.77 €	gab.	241.54 €
T03150622	T3	6	4565	20	41.81 €	gab.	250.85 €
T04150622	T4	4	5685	20	52.23 €	gab.	208.93 €
T05150622	T5	4	8695	20	66.85 €	gab.	267.39 €
T06150622	T6	8	3129	20	25.02 €	gab.	200.19 €
GALA PĀRKARES							93.41 €
G01150622	G1	2	5600	20	20.55 €	gab.	41.10 €
G02150622	G2	2	6589	20	26.15 €	gab.	52.30 €
SPĀRU GRUPAS							14.58 €
I01150622	I1	1			14.58 €	kompl.	14.58 €
RAMJI							182.09 €
V01150622	V1	5	5622	20	36.42 €	kompl.	182.09 €
METĀLA FIKSEJOSIE ELEMENTI							224.26 €
TCP47		80			1.37 €	gab.	109.60 €
THM230/47		12			2.20 €	gab.	26.40 €
A35		4			1.75 €	gab.	7.00 €
TBE4		2			4.10 €	gab.	8.20 €
VTCR		12			1.93 €	gab.	23.16 €
HCP2		4			3.85 €	gab.	15.40 €
N3.75x32		3			9.00 €	kg.	27.00 €
N3.0x70		2.5			3.00 €	kg.	7.50 €
SAITES							93.60 €
BR 22x100		156			0.60 €	t/m	93.60 €
KOPĀ							2,816.58 €
PVN	21%						591.48 €
KOPĀ APMAKSAI							3,408.06 €

Piedāvājumu sastādīja: S. Spurķis